
Prefeitura Municipal de Nova Russas 	 https://wwwdiariomunicipal.com.br/aprece/materiaJ34C67934/972...  

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N° ST-PE00412025 

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, através da sua 
Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, do dia 12 de 
novembro de 2025, no endereço eletrônico https:ll 
compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° ST-PE004/2025. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULO, TIPO MICROÔNIBUS, O KM, 
CAPACIDADE MÍNIMA DE 33 LUGARES, DESTINADO AO 
ATENDIMENTO DAS AÇÕES DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA 
PARA A PESSOA IDOSA, JUNTO AO BLOCO DA PROTEÇÃO 
SOCIAL BÁSICA PSB. NO ÂMBITO DA SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
NOVA RUSSAS-CE, COM RECURSOS ORIUNDOS DA EMENDA 
PARLAMENTAR N° 230930020230003/ANO 2023, CONFORME 
PLANO DE TRABALHO APROVADO. O edital e seus anexos, 
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https:ll 
compras.m2atecnologia.com.br/ - http://Iicitacoes.tee.ce.gov.br, 
www.novarussas,ce.gov.br/iicitacao.php;. Informações pelo telefone: 
(88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, n° 1388, 
Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 17 de outubro de 2025. 

IVINA GUEDES BERNARDO DE ARA GA  MARTINS - 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Ana Maria de Paiva Bezerra 

Código Identificador:34C67934 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 20/10/2025. Edição 3824 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

20/10/2025, 08:00 1 of 1 



1 

4t 
 1•') 

JLI 	
• 
' 

'1 

-'. 
OW 

Id 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1588 - Centro - ULv: bLUU-UUU - Nova t-<ussas\UL 

CNPJ: 07.993439/0001 -01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: ST-PEO04/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO 

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, através da sua Pregoeira, torna público que realizará 
Q-- 09:00, do dia 12 de novembro de 2025, no endereço eletrônico https:llcompras.m2atecno!og com br!, 
PREGÃO n° ST-PEO04/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO, TIPO MICROÔNIBUS, O KM. 
CAPACIDADE MtNMA  DE 33 LUGARES, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS AÇOES DO CENTRO 
DE CONVIVÊNCIA PARA A PESSOA IDOSA, JUNTO AO BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - 
PSB, NO ÂMBITO DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE NOVA 
RUSSAS-CE, COM RECURSOS ORIUNDOS DA EMENDA PARLAMENTAR N° 230930020230003/ANO 
2023, CONFORME PLANO DE TRABALHO APROVADO. O edita,' e seus anexos, poderão ser obtidos nos 
endereços 	eletrônicos 	https://compras.m2atecnologia.com.br/ 	- 	http://licitacoes.tce.ce.gov.br, 
www novarussas.ce.gov  br/licitac3o php lnformções pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua 
Padre Francisco Rosa, n° 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 17 de outubro de 2025. 
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - PREGOEIRA. 

vina Guedes Bernardo De AraQao Martins 
PREGOEIRA 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 20/10/2025 

ATESTADO DE DI !D1 !AÃ - A%/I 	fl 1 lrrAn 1TA 
1 	 - - v 	 ii 1 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
___ 	ELETRONICO - ST-PEO04/202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce. gov. br!licitacaolista php?id=1 325. 

Nova Russas/Ce, 20 de Outubro de 2025. 

Ana Maria de Paiva Bezerra 
Secretário(a) 

Prefeitura Municipal de Nova Russas Nele 
- 	- 	- ------------ - - 4 O 	 - 	 . 	 . . 	. . - - - 	 - 	L 

ruø rcIu, riaiiiu í'SOø, .QQ - eisuu - L.r. U..4uu-tJuU - rOVd  

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas,ce.gov.br/Iicitacaolista.php?d=1  325 

aL ictação 
	

Página(s) 1 de 1 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 
	

ISSN 1677-7069 	 N9 201, terça-feira, 21 de outubro de 2025 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2025.10.03.0IPE 

O Município de Jijoca de Jericoacoara, por intermédio de seu Pregoeiro, torna 
público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico N.2025.10.03.01PE, tipo 
menor preço por tem, cn(o objeto é qvisiçêo de 01 (rim veículo zero qui!ômetro, 
destinado atender as demandas das atividades do cadastro único, vinculado à Secretaria 
Municipal do Trabalho e Assistência Social do Município de Jijoca de Jericoacoara-CE. Data 
de Caclastramento das Propostas a partir do dia 22 de outubro de 2025 as 18h00min 
(horário de êrasíila), através do endereço eletrônico www.iicitamaisbrasii.com.br  até o dia 
06 de novembro de 2025 às 08h59min; Abertura das Propostas no dia 06 de novembro de 
2025, a partir das 09h00min. Os horários referem-se ao horário local. Referido Edital 
poderá ser adquirido nos endereços eletrõniros: www.liritamaisbrasil.com.br, 
www.gov.br/pncp/pt-br  e pelo portal do TCE-CE: http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes.  

Jijoca de Jericoacoara/CE, 20 de outubro de 2025. 
FRANCISCO LEANDRO SlLVA SALES 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO NQ &012/2025 

Edital Alterado e Consolidado - Pregão Eletrônico Nt. 08.012/2025. Objeto: 
Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de telas interativas LED 
touchscreen para as escolas da Rede Municipal do Município de Maracanaú, de interesse 
de 5ecretara de Educaçto de Mareceraú-CE, tudo conforme especificações contida!, no  

Termo de Referência constante dos Anexos do Edital. A Agente de Contratação torna 
público para conhecimento dos interessados que até as 09:00 horas (horário de Brasília) do 
dia 06 de novembro de 2025. receberá as Propostas referentes a este pregão, no endereço 
eietronlco www.bil.org.br  Acesso Icientificado no unir - iicltaçoes púbiicas - A Abertura das 
Propostas acontecerá no dia 06 de novembro de 2025, às 10:00 horas (horário de Brasilia) 
e o início da Sessão de Disputa de Lances ocorrerá a partir das 09:00 horas do dia 07 de 
novembro de 2025. O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima mencionado. 
Quaisquer informações serão prestadas pela Agente de Contratação, durante o expediente 
normal (08:00 às 16:00 horas) e poderão ser solicitadas através do telefone (85) 3521-
5169. 

Maracarsaú/CE, 20 de outubro de 2025. 
ALCINA MAIA MOTA 

Agente de Contratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES 

EXTRATO DE CONTRATO N2 13.10.01/2025 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  2025.07.31.1 
Partes: O Município de Milagres, através da Secretaria Municipal de Educação 

Básica e a empresa CONSORCIO MILAGRES (GTM-FEITOSAi. Objeto: Contratação de Pessoa 
Jurídica para prestação de Serviços para construção de Escola de Tempo Integral - Padrão 
FNDE 13 salas de aula, conforme projetos e orçamentos constantes no instrumento 
convocatório. Valor Total do Contrato: RS 11.449.012.99 (onze milhões, quatrocentos e 
quarenta e iiuve til, doze leais, aoventa e nuve cetaoa). Víêrrcrõ O.atíatual. 12 doze) 
meses. Signatários: Francisca Rozimar Alves Belém Morais e Josá Gelmar Tavares de 
Figueiredo. Milagres/CE, 13 de outubro de 2025. Francisca Rozimar Alves Belém Morais - 
Ordenadora de Despesas - Secretaria Municipal de Educação Básica - Portaria: 010/2025-GP. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nt ST-PEO04/2025 

O Fundo Municipal de Assistência Social, através da sua Pregoeira, torna 
público que realizará a 09:tW, do dia 12 de novembro de 2025, no endereço eletrônico 
https://cornpras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO nt ST-PE004/2025. Objeto: Aquisição de 
Veículo, Tipo Microônibus, O Em, Capacidade Mínima de 33 Lugares, destinado ao 
atendimento das ações do Centro de Convivência para a Pessoa Idosa, junto ao Bloco da 
Proteção Social Básica - P56, no ãmbito da Secretaria do Trabaiho e Assistência Social' do 
Município de Nova Russas-Ce, com Recursos oriundos da Emenda Parlamentar nt 
230930020230003/Ano 2023, conforme Plano de Trabalho aprovado. O edital e seus 
anexos, 	poderão 	ser 	obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos 
https://compras.m2atecnologia.com.br/ 	 - 	http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br, 
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php;. Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no 
endereço: Rua Padre Francisco Rosa, nx 1388, Centro, Nova Russas - Cc. 

Nova Russas/CE, 17 de outubro de 2025 
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE 

AVISO DE ANULAÇÃO 

Pré-Qualificação Nt CE-008/2025-SME 
A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Pentecoste - Ceará, torna 

píblim para conhecimento dos interessados, a anulação da Licitação na modalidade Pré-
Qualificação Nt CE-008/2025-SME, que tem por objeto a Pré-Qualificação para contratação 
de empresa para construção de quadras poliesportivas nas escolas das localidades do 
Município de Pentecoste/CE, em virtude das razões circunstanciadas nos autos do 
processo. Maioet níorisiações na Sede da Comissão, situada a Praça Beinaiduio Gories 
Bezerra, 457 - Centro - CEP: 62.640-000 - Pentecoste - Ceará no horário de 08-OOh às 
17:00h, ou pelo e-mail: licitacoes@pentecoste.ce.gov.br.  

Pentecoste-CE, 20 de outubro de 2025. 
LIDIA MARA COELHO FERREIRA 

Agente de Contratação 

AVISO DE ANULAÇÃO 

Pré-Qualificação N2 CE-009J2025-SEINFRA 
A. Agente de Ccntrataçlcr da Prefeitura Municipal de Pentec'mte - Ceará, torna 

público, para conhecimento dos interessados, a Anulação da Licitação na modalidade Pré-
Qualificação Nu CE-009/2025-SEINFRA, que tem por objeto a Pré-Qualificação para 
contratação de execução de pavimentação em pedra tosca em diversas Ruas do Bairro 

Zona Urbana do Município de Pentecoste-CE, Cii virtude das 
circunstanciadas nos autos do processo. Maiores informações na Sede da Comissão, 
situada a Praça Bernardino Gomes Bezerra, 457 - Centro - CEP: 62.640-000 - Pentecoste 
- Ceará no horário de 08:0011 às 17:00h, ou pelo e-mail.-
licitacoes@pentecoste.ce.gov.br. 

Pentecoste-CE, 20 de outubro de 2025. 
UDIA MARA COELHO FERREIRA 

Agente de Contratação 

,1r'7 	titu dcsu'n.mte xo'te S.,  vem#r,dx me enrlemece elet4mr.co 
,epjusv.a.gcma.urivarenrenanu.i,rrr:, ruo courgo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO 

EXTRATO DO CONTRATO 

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças, torna público o Extrato do Contrato 
Nt 20.10.01/2025, decorrente do processo de Inesigibilidade de Licitação N2 
15.10.01/2025. Ob1cto. Contratação de empresa 	..:al;zads para a prestação de

' 
scrv:çcs 

jurídicos, técnicos e profissionais voltados à recuperação e revisão de receitas públicas 
referentes aos repasses constitucionais compulsórios do Fundo de Participação dos 
Municípios- FPM, compreendendo a análise, apuração e, quando necessário, a propositura 
de ação I-ud:c:a), oro ccnform:dzde com as coodições, qzartiss"  e ex!gêr.c:3c 
estabelecidas neste documento e em seus documentos complementares. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Pereiro - Secretaria de Finanças. Dotação: 09.09- 
04.122.0037.2.051. Elemento: 3.3.90.39.00. Contratada: Camila Rodrigues da Silva - 
Sociedade Individual de Advocacia, CNPJ M° 45.656.126/0001-36. Valor: Para cada R$ 1,00 
(um real), arrecadado ou recuperado será pago R$ 0,20 (vinte centavos de real). O Valor 
Global estimado a ser contratado é de R$ 2.613.529,57 (dois milhões, seiscentos e treze 
mil, quinhentos e vinte e nove reais e cinquenta e sete centavos). Assina pela Contrft 
Camila Rodrigues da Silva. Assina pela Contratante: Danie! Martins de Freitas. \Lig& 
Contrato: 12 (doze) meses. Pereiro-CE, 20 de outubro de  

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI 

AVISO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nt 2025,10.20.1 

Processo Auxiliar de Pré-Qualificação N2 2025.10.20.1. O Muni 
através da Secretaria Municipal de Infraestrutura. Obras e Serviços Públicotorna 
que realizará procedimento auxiliar de pré-qualificação (Art. 78, Inciso II) para e 
interessadas em participar de pré-qualificação de empresas que reúnam condi 
habilitação técnica para participar de concorrência eletrônica que terá por objetivo 
realização de contratação de serviços a serem prestados na construção de unidades 
habitacionais, na localidade de Vila Andrade, por intermédio da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, obras e Serviços Públicos de Potengi/CE, nos Termos das condições descritas 
no Edital e seu anexo. Os documentos deverão ser enviados no endereço eletrônico: 
poteirgi_rrgenha ria @outlooL.con.  Os interessados poderão obter o texto integral do 
Edital através dos endereços eletrônicos: Site Oficial do Município de Potengi - 
www.potengi.ce.gov.br, Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP 
www.gov.br/pncp/pt-br  ou no Setor de Licitações da Prefeitura situada à Rua José 
Edmilson Rocha, cv  135, Centro, Potengi 	Ceará no horário de 07:00 às 16:00hrs. 
Informações pelo telefone (88) 3538-1562. 

Potengi/CE, 20 de outubro de 2025. 
JAIRES MARTINS DE SOUSA FERREIRA 

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXELÔ 

EXTRATO DE CONTRATO 

Fxtrato de Contrato nu 2025.09.29.1.1. Dispensa de Licitação N. 2025.09.29.1. 
Furrdarrreio da CorriaLação: Ai. 75, ír,s.rsu ii da le, Federa;ti2  14.133/2021. P 
Secretaria de Cultura e Turismo e a empresa Criart Producoes e Solucoes LTDA, inscrita no 
CNPJ n. 51.498.007/0001-16. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação 
de serviços de assessoria e consultoria para elaboração do Plano Municipal de Políticas 

induir,do diàn.óstrco, participação sO5âi, dretrizes, estàt/ias e iostiumentos 
de monitoramento conforme Sistema Nacional de Cultura, por intermédio da Secretaria 
Municipal de Cultura e Turismo de Quixelô/CE. Valor Total do Contrato: R$ 18.800,00 
)de7oito mil e oitocentos reais). Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. Signatários: 
GuiIIer;n Macedo Silva e Marcos Lenron Juca Lopes. Data de Assinatura do Contrato: 17 
de outubro de 2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA 

EXTRATO DE CONTRATOS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nr PE/080724/01/SEA 
T r Ir AvItrI rrF CONTRATAÇÃO Processo  rIr 	a o Pregão Ei r e co PF/Çi 	1 FA 
- Objeto: Aquisição de material de Expediente destinados a atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Reriutaba/CE. - Contrato/Contratante: 
TERMO DE CONTRATO Nt 20240913.01/SEA - Secretaria de Administração e Finanças Valor: 
RS SÇ.IC14S7 (cinquenta e cinco mii critnrentr'rs e trev(- reais e cinquenta e dois centavos); 
TERMO DE CONTRATO Nt 20240913.01/SEDUC - Secretaria de Educação Valor: R$ 
402.410,04 (quatrocentos e dois mil, quatrocentos e dez reais e quatro centavos).; TERMO 
DE CONTRATO Nt 20240913.01/SMS - Secretaria de Saúde Valor: R$ 195.650,64 (cento e 
noventa e cinco mil, seiscen tcrsecinrpenta reais e sessenta e quatro centavosi; TERMO DF 
CONTRATO Nt 20240913.01/SAS - Secretaria de Assistência Social Valor: R 127.1SO,30 
(cento e vinte e sete mil cento e cinquenta reais e trinta centavos); TERMO DE CONTRATO 
Nt 20240913.01/SECULT - Secretaria de Cultura Valor R$ 29.378,62 (vinte e nove mil, 
trezentos e setenta e oito reais e sessenta e dois centavosi.: TERMO DE CONTRATO Nt 
20240913.01/SDE - Secretaria de Desenvolvimento Econômico Valor: EIS 9.138,95 (nove mil, 
cento e trinta e oito reais e noventa e cinco centavos); TERMO DE CONTRATO Nt 
20240913.01/SEINFRA - Secretaria de Infraestrutura e Transporte Valor: R$ 7.589,59 (sete 
mil, quinhentos e oitenta e nove reais e cinquenta e nove centavos).; TERMO DE 
CONTRATO Nt 20240913.01/SEMAT - Secretaria de Meio Ambiente e Turismo Valor: R$ 
8.816,76 (oito mil, oitocentos e dezesseis reais e setenta e seis centavos); TERMO DE 
CONTRATO Nt 20240913.01/SSP - Secretaria de Segurança Pública Valor: EIs 7.791,25 (sete 
mil, setecentos e noventa e um reais e vinte e cinco centavosi: TERMO DE CONTRATO Hz 
20240913.01/SEIUV - Secretaria de Segurança de Esporte e Juventude Valor: R$ R$ 
7.887,34 (sete mil, oitocentos e oitenta e sete reais e trinta e quatro centavos); 
Contratada: CLEYSE M RODRIGUES EIRELI - ME, CNPJ ne 04.637.947/0001-69 - Data da 
Assinatura rio Cor trato: 13/09/2024 - Vigência: 13/09/2024 à 13/09/2025 - Fundamentação 
Legal: Art. 54, Lei Federal nt 14.133, de 2021 - Signatários: FRANCISCO WELLINGTON VALE 
PINTO (CONTRATANTE); Cleyse Maria Rodrigues (CONTRATADA). 

EXTRATO DE CONTRATOS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nt PE/(30724/01/SEA 
Título: AVISO DE CONTRATAÇAO - Processo Originário: Pregão Eletrônico PE/080724/01/SEA - 
Ob1eto: Registro de Preços para eventual Aquisição de material de expediente destinados a 
atender as necessidades das Secretarias Municipais de Reriutaba/CE. - Contrato/Contratante: 
TERMO DE CONTRATO Nt 20240919.01/SEA - Secretaria de Administração e Finanças Valor: R$ 
17.102,72 (dezessete mil cento e dois reais e setenta e dois centavos) TERMO DE CONTRATO Nx 
20240919.01,/StD1JC - Secretaria de Educação Valor: 91.965,95 (noventa e um mi! novecentos 
e sessenta e cinco reais e noventa e cinco centavos); TERMO DE CONTRATO N5 
20240919.01/SMS - Secretaria de Saúde Valor: EIS 44.260,06 (quarenta e quatro mil duzentos e 
sessenta reais e seis centavos); TERMO DE CONTRATO Nt 20240919.01/SAS - Secretaria de 
Assistência Soc,a VaLir. R$ 20.057,45 (cinta mi: seiscentos e cinquenta e sete reais e quarenta 
e cinco centavos); TERMO DE CONTRATO Nt 20240919.01/SECULT- Secretaria de Cultura Valor 
R$ 4.852,66 (quatro mil oitocentos e cinquenta e dois reais e sessenta e seis centavos); TERMO 
DE CONTRATO 	 S.-.-ra,iv dc rrescc.,-,I,,irr,cntr, tcr,risrr,irx,VaInr, R$ 
2.283,96 (Dois Mil, duzentos e oitenta e três reais e noventa e seis centavos); 1 ERMO DE 
CONTRATO Nt 20240919.01/SEINFRA - Secretaria de Infraestrutura e Transporte Valor: R$ 
L393,84 (mil, trezentos e noventa e três reais e oitenta e quatro centavos).; TERMO DE 
CONTRATO N9 20240919.01 SEMAT - Secretaria de Meio Ambiente e Turismo Valor: EIS 
1.584,52 (mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos(; -I ERMO DE 
CONTRATO Nu 20240919.01/SSP - Secretaria de Segurança Pública Valor: R$ 1.387,58 (mil, 
trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta e oito centavos); TERMO DE CONTRATO Nt 
20240919.01/SEJUV- Secretaria de Segurança de Esporte e Juventude Valor: EIS 1.442.63 (mil 
quatrocentos e quarenta e dois reais e sessenta e oito centavos); Contratada: MARIA ELIANE 
PEREIRA - ME, CNPJ n5  11.303.281/0001-78 - Data da Assinatura do Contrato: 19/09/2024 - 
Vigência: 19/09/2024 à 19/09/2025 - Fundamentação Legal: Art. 54, Lei Federal nO 
14.1 44/7071 - Signatárirrr FRANCISCO Wt-1 1 INEiTON VAI PIN FO (CONTRATANTF); Maria 
Eliane Pereira (CONTRATADA). 

trecum,er'ro srndo digítairmente csmmrtomnme MP mi 2200-2 de 24./0812001, ICP 
08 j,rx.silui a i,troarli.ilarà lia csa,a i5,ui,cas uras,a,,a - rO'-*muii. 



re
ta
ri

a-
  G
er
al

 (
Ia

  P
re
si

- 

J
Ú
L
I
A
  D
U
A
R
T
E
  

n
a
  J
u

o
p
o
v
o.
c
o
r
n
 b
r
  

I3
ou

lo
s
  s
ub
st
it
ui
 o

  
m

in
is
tr
o
  

    

U
R
É
L
IO
  
A
L
V
E
S
 

G
IR
Ã
O
 D
I
S
P
O
S
T
O
 A
  D

IS
P
U
T
A
R
 

se
  f
os
se
  c
on

co
rr
er
,  
es
ta
ri

a  

)
 

 s
en

ad
or

  E
d
ua

r d
o
  L

ir
ao
  (
N
 

'33 
c 	 t' o 

a 	 - 
iô 	 d4 

LU 

t •rt ri 	 õ 	M 14,.ct o w 	 4O 

O(flJ 	 4-Q 	 O Q  
- 	

(;J0 In 

.E 
.— -t; 

< 	r- Q -- 	 £- 	Q) 	 <-- 	rr 0  O 	 L c, 0
et 	ct 

 

ca2 P 	 OCt OOCQ ct  
- 	' ct 

r oC 	 o 

	

O Cl) 	 ZrQ- 	 CQJ

ci 

 

r
t

tt
t
na
i
 C
 L
U
L
a
 

a
n
u
n
c
io
u
 tr
oc
a
 n
a
  g
e
s
tã
o
  

 

 


